
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 12.04.2007 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 01/02/01. 

PASTA PRO MONTÁŽ VÝFUKU 
Auspuff-Montage-Paste 

POPIS PRODUKTU Pasta byla vyvinuta pro jednoduchou, rychlou a plynotěsnou montáž trubkových 
a přírubových spojů výfukových systémů. Pasta neobsahuje azbest, nezatěžuje 
životní prostředí, je dlouhodobě tepelně odolná a umožňuje bezproblémovou 
demontáž spojů. 

VLASTNOSTI - plynotěsně utěsňuje trubkové a přírubové spoje výfukových trubek 
 - je bez obsahu azbestu 

- velmi vysoká odolnost vůči vysoké teplotě  
- umožňuje nedestruktivní demontáž spojů 
- jednoduché použití 

TECHNICKÁ DATA Báze : sodné vodní sklo 
Barva : béžová 

 Hustota při +15 °C : cca 1,63  g/cm3  
Forma : pasta 
Tepelná odolnost : cca 700 °C 

 Skladovatelnost : 1 rok v dobře zavřeném originálním 
obalu v chladném skladu chráněném 
před mrazem 

OBLAST POUŽITÍ  Pro plynotěsnou montáž a bezproblémovou demontáž výfukových systémů. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Spojované součásti výfuků musí být zbavené rzi, mastnoty a prachu. Pastu na-
nést v silné vrstvě na spojované povrchy a spoj smontovat. Povrch pasty je mož-
no uhladit vodou. 

 K vytvrzení pasty dojde teplem výfukových plynů. 

NABÍDKA BALENÍ Auspuff-Montage-Paste 150 g Obj. č. 3342 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


